- 1 -

沪电机院委组〔2020〕69 号

各二级党组织、各部门、各二级学院及直属单位：

为进一步加强对学校民族宗教工作的领导，服务学校改革

发展稳定的大局，经第64次党委常委会研究，决定成立上海电

机学院民族宗教工作领导小组。组成人员如下：

组  长：孙培雷、胡  晟

副组长：李晓军

成员由党政办公室、党委组织部、党委宣传部、党委统战

部、党委教师工作部、党委学生工作部、党委研究生工作部、

人力资源处、保卫处、团委各部门负责人组成。

秘书处设在党委统战部。

- 2 -

以上成员职务如有变动由后继人员自然替补。

特此通知。

中共上海电机学院委员会

                                2020 年 10月 14 日

上海电机学院党政办公室                2020年 10月 28日印发